Pierii Val. Taurus, siue

diem partes Augurū instituto, ad septentrionem sinistras staturas ait. Ad hāc D sententiam facit quod Psalmo apud Hebr. 8.9 legitur, Aquilonem & dextrum tu creasti: quod nonnulli Austrum interpretantur, alijs mare. Cum Hebræis ve rò consentiunt & Chaldæi, qui Atstrum ponunt. Sed enim & Auster pro mari nō ineptè accipitur, si sphæra recta statuatur polis ad finitorem inclinatis. Nam Ægyptij, quos Cleomedes, non postremi nōminis autor, secutus est, ipsam mū di totius figurā aliter descripsere, utpote q. Aurora esse caput, Borealia dextera, Australia sinistra constituere: maritimisq; piscibus tum ob alias causas, quas loco suo re censuimus, tum ob id præcipue abstinebat, quod Nilum à sinistra ortu, quippe foeminea fœcundaç; parte, in dexteram quippe virilem sterilemq; Cita enim erant eorum cōmenta illapsum; quippe vbi mare sit, corrumpi dice rent. Nam de maris ipsius sterilitate suo loco diximus: atq; ita dexteram oram, hoc est, maritimam, cōsiderato Ægypti situ, perditionis symbolum statuebant. Neq; hic dissimulandum, quod apud Eucherium, vbi de Aquilone loquitur, qui pro Dæmone accipiatur, inuenies eum vocari dexterum, & ita ipsum quo que sibi dexter nomen adsciscere. Nam & Hieronymus quartis Hebræorum castris Aquilonem dexterum appellari tradit, sed falsum ait nōcē cūm de Dæ mone eius vēti domino intelligatur, qui vnde cūq; sinistra omnia mortalibus oggerat appetenda. Causam tamen Eucherius super dexteru nomine a fiam ab hac arbitratratur, quippe quod perperā agere volenti dexter adsit obse cundando, suadēdo, procluiter attrahendo. Nam illud palam est, ait, in Sacris literis diabolū gestare Aquilonis nōmē, eaq; locutione quicquid bonis cona tibus aduersatur accipi: is enim bonorum operum ardorem extinguit, atq; omnia frigefacit: & ob id & infideles & impij, cōtumaces sceleratiq; homines, eo notant hieroglyphico. Vnde illud: Ab Aquilone pандet omne malū. Et quia flatus vehemēs quō frigidior, eō magis ignem in quem inciderit exsuscitat, di etum, Ab Aquilone exardescet mala super terrā. Tētigere et Poētæ nostri dexteras lauasq; ecclie partes. Sed enim Maro & Naso, nullius addicti iurare in verba magistri, eas non distinxere. Lucanus Ægyptiorum adhæsit factioni, & sententiam ipse suam declarauit eo loco:

Ignatum vobis Arabes venisti in orbem,

Umbras mirati nemorum non ire sinistras.

hoc est, in Australes partes non porrigi. In hoc autem id interest, vbi quis vni uersi statuat caput: quo super argumento plura dicere nostri nō est instituti, quare ad ipsas rerum significaciones reuertamur.

Vditu enim duo ex quadrupedum genere maximē pollut, Ceruus & Bos: quamuis, vt in Asino dictum, Aristophanis interpres Morem & Asinum præferat, quod alij viderint. Sed enim Ceruus quam vis acer rimi sit auditus, tantisper tamen eo excellit, quandiu, arrectas auriculas tenet, quas vbi demiserit, non solum nō præstat auditu, verum et laborat surditate. In Tauro aures ad audiendum promptæ semper, atq; eo præser tim tempore, quo foemina pruritū exagitata mugierit, quo non amplius quam per ho-